
a

§mlouva na školu v přírodě včetně dopravy v penzionu §unski
v llarrachově

Sunski Harrachov s,r.o.
Nademlejnsld 65U7
Praha 9 - Hloubětín, 19800
rčo zrrossos
DičzCZL7108368
V zastoupení Mgr. Pavel Hffbal

dále jen dodavatel

ZŠ, Praha 13, Mládí 135
Mládí l3íl4,§todůlky
15500 Praha 5
Ič: 70101078

dále jen odběratel

uzavírají smlouvu na pobyt v penzionu §unski v llarrachově a autobusoyou dopravu do
Harrachovaazpét

čl. I
Podmfulry provozu tlňívánípenzionu a dopravy

1. Dodavatel zajistí dopravu t3.5.2024 v 8 hodin od školy do Harrachova a zpět
11.5.2O24 v 11:30 z Harrachova ke škole.

2. IJžtvánpenzionu pro účely o,Školy v přírodě", dále jen ŠvP.
3. Ubytování a sfiava bude zajištěna pro všechny účasmíky ŠvP.
4. Pobyt zašte dne 13.5.2024 nástupem do autobusu na adrese školy a bude končit dne

n.5.2a24 pffjezdem ke škole.
5. Dále budou zajištěny komplefuú služby spojené s ubytovárrúm a stravováním jako je

rlklid společenshých prostor, sociálního zaťtzeni apod. Bude zajištěna teplá voda v
odpovídajícím počtu ubytovaných osob a další služby s tím spojené.

6. Stravování bude zajištěno fomrou plné penze (5x denně), včetně pitného režimupo
celý den. Na zpáteění cestu bude zajištěn baHček na cesfu v ceně 100Kďúěastnik

7. Dodavatel dále prohlašujeo že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou poťebu.
Pokud je voda získávána z jiného zdroje, provozovatel jako přílohu této srrrlouvy
dolažt protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zakona č.
258/2000Sb. o ochraně veřejného zÁtavl a stanovisko hygienického orgiánuo že vodaje
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pto zaberyečení výchovy
a yýuky, zejména dostaíek výukových mísírostí.

9. Objednavatel se zavazllje poslat min. 30 dní před násfupem na pobyt dodavateli
§eznaln účasbíků.

1



čLn
Cena za lufrvání a provoz ŠvP

1. Obě smluvní strany se dohodly na ceně 750,- Kč vč. DPH za osobu a den, která
zahmuje ubytování dle dohodnutého termínu, stravování plná penze 5x denně, pitný
režim po celý den. Cena dopravy 35000,- Kč. Balíček na cestu 100,- Kč/účastník

2. Počet účastníků: 52 détí a 5 dospě}ých. Na každých 10 dětí 1 pedagogický dozor
zóarma. Dle vašich požadavků tedy 5x pedagogický dozot zdatma.

3. Při předčasném odjezdu rlčastníka z ŠvP ze zdtavotních nebo závažnýchrodinných
důvodů se cena wací.

4. Dodavatel nebude účtovat zvlášhú poplatky zaopraw aúpraly jako např. prasHá
žžravkaapod., po|Jze za úmyslné poškození může ubytovatel po objednavateli
požadovat náhradu vzniklé škody.

5. Objednavatel poskytrre dodavateli zálohu 50 oÁ za osobu do 31.3.2024 nazákLadé
vyŠtavené álóhove faktury. Doplatek bude zaslrin bezprostředně po návratu ze ŠvP,
nazélsladé vystavené faktury a skuteěného poětu úěastníků.

čl.ilI
závérečné ustanovení

1. Obě smluvní strany se zavaanjí plnit veškeré podmínky vyplývajícl zuzavíené
smlouvy, se smlouvou sou}rlasí a stwzujíje svými podpisy.

2. Dodavatel je povinen v případě reklamovfuú služeb objednavatelem řešitpřímo na
místě s ubytovatelem. Pokud objednavatel neprovede reklamaci oka§úté při zjištění
zÁvady, na pozdější reklamace nebude brán ďetel.

3. Veškeré zméíry a doplnění této smlouvy mohou být uzaťeny pouze písemnou
fomtou, podepsanou oběrrra stranami (dodatek ke snrlouvě).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zniclňI.eždánuá platrrost

originálu.
5. Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu oběma sfranami, a právní účinností

dnem podpisu smlouvy.
6. Dodavatel bere navědomí, že tato smlouva bude zvefujněna v regisťu smluv ve

vymezeném rozsaht4 který je v souladu s legislativou a pokyny VrVČn (identifikace
smluvních §trafi, vymezení pfudměfu smlouvy, cenanebo hodnota předmětu, lze-li ji
určit, datum uzavření smlouvy).

7. Zftšít smlouvu lze potua písemně dohodou obou stran z důvodu:

napííkazhygienika

v případě epidemického onemocnění

VHarrachovědne: "i?. Š I ;t t1

,,,{t] j]-si,rÝi]|(kŤ {ilJ'jlly'T

i_e]!i 
,0í] ;.i:jtx 9 - $!§ubětÍn

!é( - 3ň[t]j:l6a
ttč. lr;:leagta

2

Zasttanu Za str anu obj ednavatele


